
 

 Seite 1 von 1 
 

 

0
0
1
 0

3
.2

0
1
3
 

 I .  Beschluss   
  

 TOP: 7.5 

 

Stadtrat  

Sitzungsdatum 25.10.2017 

öffentlich 

Betreff: 
Einleitung einer Städtebaulichen Entwicklungsmaßnahme Marienberg 
hier: Ergänzungsantrag der CSU-Stadtratsfraktion vom 23.10.2017 (liegt bei) 

Abstimmungsergebnis: 

  einstimmig 

  angenommen / beschlossen, mit     :    Stimmen 

  abgelehnt, mit      Stimmen 

  angenommen mit großer Mehrheit 

  abgelehnt mit großer Mehrheit 

Beschlusstext: 
Der o.g. Antrag der CSU-Stadtratsfraktion vom 23.10.2017 wird beschlossen.  
 

 
 II.  Referat VI/Stpl 

 
 III. Abdruck an: 

 

  Ref. I/II / OrgA         

  Ref. I/II / Stk         

                

 
 
Vorsitzende(r): Referent(in): Schriftführer(in): 

gez. 2. BM Christian Vogel gez. Daniel Ulrich gez. Elke Reh 
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